
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kučera Adam
Téma: Georegistrace obrazu ze statické UAV platformy pro lokalizaci pozemních cílů (id 23203)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tématem firemní práce byla georegistrace obrazu. Práce navazuje na některé už hotové předchozí práce. Práce

byla středně náročná. Splnění zadání nemůžu posoudit, neboť student téměř nekomunikoval.
2. Práce s literaturou
 Literaturu si student obstarával aktivně sám a vzhledem k tématu byla volena dobře.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student během práce téměř nekomunikoval. Částečně je to asi způsobeno firemním zadáním, ale i tak bych

očekával, že budu o průběhu práce více informován.
4. Aktivita při dokončování
 Viz předochzí bod, s finální prací jsem nebyl vůbec seznámen.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student příliš nekomunikoval, ozval se jen parkrát, ale přesto, vzhledem k firemnímu zadání, to vypadá na velice

dobrou práci, a proto ji hodnotím stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. června 2020

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

